Tenor Brevis Apostolici est sequens :

Dilecto filio Julio Zichy Electo episcopo Quinquecclesien.

Piws Pp. X Dilecle Fili Salutem et Apostolicam Benedictionem. De aeterna
animarum salute pro Nostro officio solliciti, Christifidelibus in extremo mortis articulo
constitulis coelestis Ecclesiae thesauros abundantius reserare solemus, ut ipsi ex divinae
misericordiae largitate vitam aeternam facilius consequantur. Quo vero fideles promptio-
ribus in tanto diserimine subsidiis adiuvari valeant,in partem potestatis et sollicitudinis
Nostrae ceteros Pagfores vocamus, ut sibi comparatis omnibus Apostolicae Sedis et
Nostrae Auctoritatis adiumentis, faciliorem eorum gregi aditum ad beatam Patriam
aperiant. Cum itaque u dilecte filia Nobis petieris ut Benedictionem Apostolicam cum
plenaria indulgentin in articulo mortis aegrotis tuae Dioecesis impertire possis, Nos
tuis hujusmodi votis Jipenter annuendum censuimus. Quare Tibi Apostolica Nostra
Auctoritate facultatep, facimuns, ut postquam consecralionem susceperis et donec
pastorali regimini Eeelesiae quinqueecclesien praefueris, quoties in dicta Dioecesi
aliquis utriusque sexys Christifidelis in mortis articulo constitutus existit si vere
poenitens el confessys 53¢ S, Communione refectus, vel quatenus id tacere nequi-
verit saltem contritus pnomen Jesu ore si potuerit sin minus corde devote invoca-
verit et mortem tanquam peccati stipendium de manu Domini patienti animo
susceperit, tolies eidem per te ipsum seu per unum aut plures preshyteros sae=
culares vel regulares a to aq tui libitum semel vel pluries et quandocumque opus
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fuerit delegandos et quoad moniales earum confessarium ordinarium Apostolicam
Benedictionem Nostro et Romani Pontificis pro tempore existentis nomine cum
plenaria indulgentia et peccatorum remissione juxta formulam a Benedicto XIV.
Decessore Nostro praescriptam quam tibi tradi mandamus impertire licite possis ac
valeas. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Datum Romae apud S. Petrum
sub. Annulo Piscatoris die XVI. Decembris MCMV. Pontificatus Nostri Anno Tertio.

Pro Dno Card. Macehi

Nicolaus Marini,

‘124

1906.

g;*"l‘:ﬂ:*: Innotuit Nobis SS. Eucharistiam sine indulto speciali etiam in ecclesiis
ristine in_filialibus, imo etiam in sacellis et capeliis asservari, in quibus nec omni septimana
ecclesiis fili-g. Missae sacrificium celebretur. Quapropter renovatio specierum S3. Eucharistiae
E'Ii]’l‘)':lnllfmhi'tempore debito obtineri haud possit et cum ecclesiae et capellae eiusmodi clausae
" teneantur, nec adoratores SS. Eucharistiae inveniantur. Devotio et zelus, quo cor
Nostrum erga Jesum Eucharisticum repletum est, movet Nos, ut pro munere Nostro
SS. Eucharistiae decentem et convenientem asservationem providentes abusus
huiusmodi tollamus. Ideo lenore praesentium SS. Eucharistiae Sacramentum in
ecclesiis filialibus vel in capellis ecclesiarum parochialium asservari prohibemus.
Juxta decreta S. Rituum Congreg. enim SS. Kucharistiae Sacramentum continuo
asservari polest et debe! in solis Ecclesiis parochialibus seu quae subditum populum
habent, in cathedralibus et conventualibus, item in ecclesiis monialium, si monaste-
rium canonice sit erectum juxta decr. S. Rituum Congr. 16. Ap. 1644. n. 1349. ;
idem innuere et permittere videtur S. R. C. 25. Mart. 1693. n. 51. in supplem.
quoad ecclesias collegiatas. [n aliis awlem kEcclesiis asservari nequil, nisi habeatur
speciale indullum Sedis Aposiolicae vel immemorabilis consuetudo, quae tamen